

Kim Pallesen Byg ApS
Hjarup Byvej 3, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 77 17 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Kim Pallesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Pallesen Byg ApS
Hjarup Byvej 3
6580 Vamdrup

Telefon: 23657965

CVR-nr.: 33 77 17 03

Stiftet: 29. juni 2011

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Thiim Pallesen, Hjarup Byvej 3, Hjarup, 6580 Vamdrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	818.192	446.845
1 Personaleomkostninger	-630.837	-565.608
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.040	-43.978
Resultat før finansielle poster	170.315	-162.741
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-746	-1.864
Resultat før skat	169.571	-164.605
2 Skat af årets resultat	-37.567	34.880
Årets resultat	132.004	-129.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.725
Disponeret i alt	132.004	-129.725

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.216	21.904
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.216</u>	<u>21.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.216</u>	<u>21.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.103	82.196
3	Udskudte skatteaktiver	7.182	40.657
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	1.336	0
	Tilgodehavender i alt	<u>22.621</u>	<u>124.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>289.595</u>	<u>65.042</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.216</u>	<u>189.895</u>
	Aktiver i alt	<u>369.432</u>	<u>211.799</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	61.933	-70.071
	Egenkapital i alt	<u>141.933</u>	<u>9.929</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.364	78.253
	Selskabsskat	92	0
	Anden gæld	210.043	123.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.499</u>	<u>201.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>227.499</u>	<u>201.870</u>
	Passiver i alt	<u>369.432</u>	<u>211.799</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	590.954	530.689
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.635</u>	<u>28.008</u>
	<u>630.837</u>	<u>565.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.092	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.475</u>	<u>-34.880</u>
	<u>37.567</u>	<u>-34.880</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	7.182	5.777
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>34.880</u>
	<u>7.182</u>	<u>40.657</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-70.071	59.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.004</u>	<u>-129.725</u>
	<u>61.933</u>	<u>-70.071</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Thiim Pallesen

Direktør

På vegne af: Kim Pallesen Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469256969485

IP: 87.55.192.100

2018-05-28 19:03:58Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-05-28 20:23:12Z

NEM ID 

Kim Thiim Pallesen

Dirigent

På vegne af: Kim Pallesen Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469256969485

IP: 87.55.192.100

2018-05-31 18:17:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGSIN-GAPBE-BDHWB-EEQ4B-QCFWF-E75CB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>